АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июля 2020 года                                                                                                 № 32
д. Адам

[bookmark: _GoBack]О внесении дополнений  в постановление
Администрации муниципального
образования Адамское» №80 от 30.10.2019 года
«Об утверждении Перечня автомобильных дорог
 общего пользования местного значения
 муниципального образования «Адамское»»
(в ред. изм. от 27.02.2020 года № 10)

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами присвоения идентификационных номеров, утвержденными приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16, руководствуясь Уставом муниципального образования «Адамское»,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения   в постановление  Администрации муниципального образования «Адамское» от 30.10.2019 года №  80 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог  общего пользования местного значения  муниципального образования «Адамское»» и изложить в следующей  редакции:

Глава муниципального образования «Адамское»                                 К.С.  Растегаев

  Приложение №1
                                                                      к Постановлению Администрации

                                                                                                                                                           МО «Адамское» от  30.07.2020     № 32

Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения
муниципального образования «Адамское»

	№
	Наименование
автомобильной
дороги
	Идентификационный
номер
	Протяженность
автомобильной
дороги, м
	Вид
покрытия
	Дата
принятия
дорог в
эксплуатации
	НПА, на основании которого включена дорога в перечень

	1

Д. Адам

	Проезд от ул. Советская до ул. Октябрьская
	94-210-805 ОП МП 047
	152
	асфальтовое
	1991

Постановление Верховного
Совета РФ ОТ 27.12.1991 № 3020-1

	Проезд от ул. Советская  до здания бывшего животноводческого комплекса
	94-210-805 ОП МП 048
	622
	асфальтовое
	1991

Постановление Верховного
Совета РФ ОТ 27.12.1991 № 3020-1

	Проезд к жилым домам за ул.Октябрьская и за ул. Молодежная
	94-210-805 ОП МП 049
	451
	Асфальтовое, грунтовое
	1991
	Постановление Верховного
Совета РФ ОТ 27.12.1991 № 3020-1

	Ул. Березовая
	94-210-805 ОП МП 050
	180
	грунтовое
	1991
	Постановление Верховного
Совета РФ ОТ 27.12.1991 № 3020-1

	Ул. Кедровая
	94-210-805 ОП МП 051
	123
	грунтовое
	1991
	Постановление Верховного
Совета РФ ОТ 27.12.1991 № 3020-1

	Ул. Рябиновая
	94-210-805 ОП МП 052
	192
	грунтовое
	1991
	Постановление Верховного
Совета РФ ОТ 27.12.1991 № 3020-1

	Ул. Смирнова
	94-210-805 ОП МП 053
	469
	грунтовое
	1991
	Постановление Верховного
Совета РФ ОТ 27.12.1991 № 3020-1

	Ул. Солнечная
	94-210-805 ОП МП 054
	310
	грунтовое
	1991
	Постановление Верховного
Совета РФ ОТ 27.12.1991 № 3020-1

	Проезд от дороги бывшего животноводческого комплекса до котельной
	94-210-805 ОП МП 081
	304
	бетонное
	1991
	Постановление Верховного
Совета РФ ОТ 27.12.1991 № 3020-1

	Д. Солдырь

	Пер. Звездный
	94-210-805 ОП МП 055
	154
	грунтовое
	1991
	Постановление Верховного
Совета РФ ОТ 27.12.1991 № 3020-1

	Пер. Степной
	94-210-805 ОП МП 056
	90
	грунтовое
	1991
	Постановление Верховного
Совета РФ ОТ 27.12.1991 № 3020-1

	Пос. Дом отдыха Чепца

	Подъезд к ул. Райская
	94-210-805 ОП МП 057
	230
	грунтовое
	1991
	Постановление Верховного
Совета РФ ОТ 27.12.1991 № 3020-1

	Переулок Луговой
	94-210-805 ОП МП 058
	96
	грунтовое
	1991
	Постановление Верховного
Совета РФ ОТ 27.12.1991 № 3020-1

	Ул. Вишневая
	94-210-805 ОП МП 059
	327
	грунтовое
	1991
	Постановление Верховного
Совета РФ ОТ 27.12.1991 № 3020-1

	Ул. Дачная
	94-210-805 ОП МП 060
	405
	грунтовое
	1991
	Постановление Верховного
Совета РФ ОТ 27.12.1991 № 3020-1

	Ул. Загородная
	94-210-805 ОП МП 061
	1234
	грунтовое
	1991
	Постановление Верховного
Совета РФ ОТ 27.12.1991 № 3020-1

	Ул. Заречная
	94-210-805 ОП МП 062
	899
	грунтовое
	1991
	Постановление Верховного
Совета РФ ОТ 27.12.1991 № 3020-1

	Ул. Кедровая
	94-210-805 ОП МП 063
	438
	грунтовое
	1991
	Постановление Верховного
Совета РФ ОТ 27.12.1991 № 3020-1

	Ул. Красная
	94-210-805 ОП МП 064
	192
	грунтовое
	1991
	Постановление Верховного
Совета РФ ОТ 27.12.1991 № 3020-1

	Ул. Малиновая
	94-210-805 ОП МП 065
	184
	грунтовое
	1991
	Постановление Верховного
Совета РФ ОТ 27.12.1991 № 3020-1

	Ул. Огородная
	94-210-805 ОП МП 066
	285
	грунтовое
	1991
	Постановление Верховного
Совета РФ ОТ 27.12.1991 № 3020-1

	Ул. Придорожная
	94-210-805 ОП МП 067
	550
	грунтовое
	1991
	Постановление Верховного
Совета РФ ОТ 27.12.1991 № 3020-1

	Ул. Райская
	94-210-805 ОП МП 068
	566
	грунтовое
	1991
	Постановление Верховного
Совета РФ ОТ 27.12.1991 № 3020-1

	Ул. Рассветная
	94-210-805 ОП МП 069
	1011
	грунтовое
	1991
	Постановление Верховного
Совета РФ ОТ 27.12.1991 № 3020-1

	Ул. Родниковая
	94-210-805 ОП МП 070
	601
	грунтовое
	1991
	Постановление Верховного
Совета РФ ОТ 27.12.1991 № 3020-1

	Ул. Садовая
	94-210-805 ОП МП 071
	321
	грунтовое
	1991
	Постановление Верховного
Совета РФ ОТ 27.12.1991 № 3020-1

	Ул. Солнечная
	94-210-805 ОП МП 072
	382
	грунтовое
	1991
	Постановление Верховного
Совета РФ ОТ 27.12.1991 № 3020-1

	Ул. Сиреневая
	94-210-805 ОП МП 073
	242
	грунтовое
	1991
	Постановление Верховного
Совета РФ ОТ 27.12.1991 № 3020-1

	Ул. Сосновая
	94-210-805 ОП МП 074
	442
	грунтовое
	1991
	Постановление Верховного
Совета РФ ОТ 27.12.1991 № 3020-1

	Ул. Тенистая
	94-210-805 ОП МП 075
	237
	грунтовое
	1991
	Постановление Верховного
Совета РФ ОТ 27.12.1991 № 3020-1

	Ул. Хвойная
	94-210-805 ОП МП 076
	330
	грунтовое
	1991
	Постановление Верховного
Совета РФ ОТ 27.12.1991 № 3020-1

	Ул. Цветочная
	94-210-805 ОП МП 077
	227
	грунтовое
	1991
	Постановление Верховного
Совета РФ ОТ 27.12.1991 № 3020-1

	Ул. Рябиновая
	94-210-805 ОП МП 078
	196
	грунтовое
	1991
	Постановление Верховного
Совета РФ ОТ 27.12.1991 № 3020-1

	Пер. Березовый
	94-210-805 ОП МП 079
	45
	грунтовое
	1991
	Постановление Верховного
Совета РФ ОТ 27.12.1991 № 3020-1

	Ул. Светлая
	94-210-805 ОП МП 080
	751
	грунтовое
	1991
	Постановление Верховного
Совета РФ ОТ 27.12.1991 № 3020-1